
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  22 грудня  2017  року                                                                           № 208 

 

Про співробітництво 

 з ТОВ «АНРОТРЕНД-ЛТД» 

 

Заслухавши інформацію представника ТОВ «АГРОТРЕНД-ЛТД», згідно 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 

ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати пропозицію ТОВ «АГРОТРЕНД-ЛТД» щодо передачі в оренду 

котельні, що знаходиться за адресою: с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12. 

2. Провести процедуру згідно чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 
 


